
Dodatek č. 3 

 

Č. j.:  VS-22722- 4/ČJ-2020-800878  

___________________________________________________________________________ 

ke smlouvě Č. J.: VS-22722-1/ČJ-2020-800878  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

(dále jen „smlouva") 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

Provozovna střediska hospodářské činnosti Věznice Horní Slavkov, za kterou činní právní 

úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 01. 01. 2022 č. j.: VS 45000-24/ČJ-

2016-800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Robert Frýdecký, pov. zast. ředitel Věznice Horní 

Slavkov, adresa pro doručování písemností: Vězeňská služba ČR, Věznice Horní Slavkov, 

Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov 

ISDS: kufd4vf 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Conectart, a.s., 

se sídlem Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, 

zastoupená členy představenstva Petrem Studničkou a Lubomírem Svačinou  

Registrace zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu v Praze, pod 

značkou B 24184. 

IČ: 078 77 935 

DIČ: CZ 078 77 935 

Bankovní spojení - číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

uzavírají tento dodatek podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

 

Článek II 

Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně Smlouvy Č. j.:  VS-22722-1/ČJ-2020-

800878 uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 3. 2.  2020 a to tak, jak 

je v Článku III. tohoto dodatku uvedeno. 

  



Článek III 

Změna článků smlouvy 

Ruší se stávající znění bodu Článku II – Předmět smlouvy, a nahrazuje se novým 

zněním takto: 

1. Předmětem smlouvy je zaměstnávání odsouzených objednatelem, po dobu trvání 

smluvního vztahu, v call centru (telefonické dotazování a obsluha zákaznické linky) 

v rámci projektu ,,Centrum podpory prodeje“ (dále jen ,,projekt“). Odsouzení budou tuto 

činnost provádět podle pokynů a příkazů objednatele, dispozic a technologických postupů 

dodaných objednatelem. 

2. Objednatel prohlašuje, že subjekt,  pro který call centrum  poskytuje službu dotazů 

na účastnická čísla, a který podniká v energetických odvětvích na území České republiky 

dle § 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále jen „Energetický zákon“), má náležité oprávnění v souladu s Energetickým 

zákonem takovou činnosti vykonávat, a tuto skutečnost Vězeňské službě ČR na vyžádání 

doloží (v případě, že tak plyne z veřejně dostupných registrů, výše uvedené lze doložit 

příslušným odkazem na relevantní veřejné registry). V opačném případě je takové jednání 

považováno za hrubé porušení smlouvy a zakládá možnost okamžitého ukončení smlouvy 

výpovědí.  

3. Práce, které budou odsouzení pro objednatele vykonávat, musí být v souladu s předmětem 

podnikání společnosti dle výpisu z obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu 

v Praze pod značkou B 24184  a v souladu s platným Provozním řádem (dále jen 

„Provozní řád“), který bude v 1 výtisku předán poskytovateli. 

4. Objednatel se zavazuje, za prováděné práce, uhradit poskytovateli v této smlouvě 

sjednanou cenu dle Článku VI. smlouvy. 

Ruší se stávající znění bodu č. 6, Článku IX – Doplňující ujednání, a nahrazuje 

se novým zněním takto: 

6. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat: 

za poskytovatele jsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat: 

a) v plném rozsahu této smlouvy:  

plk. Mgr. Robert Frýdecký, pov. zast. ředitel věznice, e mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

plk. Bc. Petr Bouška – pov. zast. 1. zástupce ředitele věznice, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) ve věcech organizačních a cenových:  

p. Radek Jirsa, DiS., vedoucí oddělení zaměstnávání vězněných osob, telefonický 

kontakt 352 660 346, mobilní telefon xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

p. Bc. Pavel Bosy, vedoucí Provozovny střediska hospodářské činnosti, telefonický 

kontakt 352 660 269, mobilní telefon xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 

mailto:rjirsa@vez.hsl.justice.cz
mailto:pbosy@vez.hsl.justice.cz


za objednatele jsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat: 

a) v plném rozsahu této smlouvy:  

p. Petr Studnička, předseda představenstva Conectart a.s., e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

p. Lubomír Svačina, člen představenstva Conectart a.s., e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) ve věcech organizačních: 

Martin Kos, manager callcentra, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxx, mobilní tel. xxxxxxxxxx. 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

1.   Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.   Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po 2 výtiscích. 

4.   Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost  

tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

V Praze dne: ………… ………..  V Horním Slavkově dne: ………………     

 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 

                       

                   

 ................................................ .......................…………………. 

 Petr Studnička  Vrchní rada 

 předseda představenstva  plk. Mgr. Robert Frýdecký 

                                                                                       pov. zast.  ředitel Věznice Horní Slavkov 

            ................................................ 

                     Lubomír Svačina 

                   člen představenstva 

mailto:lubomir.svacina@conectart.cz

